

Trentino Systems ApS

Jyllandsgade 30  
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 28692595

ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2016

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 19. juni 2017

---

Dirigent: Bo Bøttkjær



INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	3
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	6
Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	8
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Trentino Systems ApS  
Jyllandsgade 30  
6400 Sønderborg

Telefon: 23 62 34 44  
Telefax: 74 48 77 19  
Hjemmeside: [www.trentino.dk](http://www.trentino.dk)  
E-mail: [info@trentino.dk](mailto:info@trentino.dk)

CVR-nr.: 28 69 25 95  
Stiftet: 28. april 2005  
Hjemsted: Sønderborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Klaus Loklindt Jensen, formand  
Bo Bøttkjær  
Gert Petersen

**Direktion**

Bo Bøttkjær

**Pengeinstitut**

Frøs Sparekasse  
Kærvej 88  
6400 Sønderborg

**Revisor**

EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab  
Skomagervej 13b  
7100 Vejle

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og afsætning af elektroniske produkter, primært til OEM-kunder. Selskabets væsentligste produkter er styringer til termoprintere og scanner-løsninger.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerheder ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig nogenlunde som forventet. Årets resultat udgør et underskud på tkr. 371, hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret brugt mange ressourcer på et større udviklingsprojekt for fremmed regning, som ikke har bidraget positivt til selskabets indtjening. Projektet forventes afsluttet medio 2017, hvorefter det forventes at overgå til produktion. Trentino Systems ApS skal stå for produktionen, og selskabet ser derfor frem til god indtjening i de kommende år.

Selskabets ansvarlige kapital udgør tkr. 125. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital tkr. 139 og selskabets samlede egenkapital udgør tkr. 459. Selskabets soliditet før udlodning af udbytte udgør 17,5%.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling**

Selskabet forventer en aktivitetsvækst i det kommende regnskabsår og forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2017.

Selskabets samarbejde med pengeinstitut er positivt og det forventes, at pengeinstitut stadig stiller det fornødne kapitalberedskab til rådighed for selskabet i det kommende regnskabsår.

### **Forsknings- og udviklingsaktiviteter**

Selskabet har i regnskabsåret haft betydelige udviklingsaktiviteter for både egen og fremmed regning, med henblik på at sende nye produkter på markedet. De udviklede produkter er beregnet for salg i de kommende år.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>881.189</b>	<b>1.334.056</b>
1 Personaleomkostninger .....	-644.532	-645.564
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-561.205	-534.669
	<hr/>	<hr/>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-324.548</b>	<b>153.823</b>
Andre finansielle indtægter .....	14.856	62.454
Andre finansielle omkostninger .....	-165.366	-135.399
	<hr/>	<hr/>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-475.058</b>	<b>80.878</b>
3 Skat af årets resultat .....	104.523	-8.645
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-370.535</b>	<b>72.233</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	-370.535	72.233
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-370.535</b>	<b>72.233</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
AKTIVER

	2016	2015
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter .....	411.242	870.048
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og varemærker samt lignende rettigheder .....	0	0
4 Udviklingsprojekter under udførelse.....	254.572	4.867
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> .....	<b>665.814</b>	<b>874.915</b>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	154.740	257.139
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>154.740</b>	<b>257.139</b>
Deposita .....	24.825	24.825
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>24.825</b>	<b>24.825</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>845.379</b>	<b>1.156.879</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....	599.341	840.968
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	246.175	580.232
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>845.516</b>	<b>1.421.200</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	874.584	1.571.906
Andre tilgodehavender .....	3.892	2.963
Periodeafgrænsningsposter .....	42.996	48.302
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>921.472</b>	<b>1.623.171</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>5.377</b>	<b>4.189</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>1.772.365</b>	<b>3.048.560</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>2.617.744</b>	<b>4.205.439</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger .....	194.770	0
Overført resultat .....	138.884	704.189
	<hr/>	<hr/>
<b>6 EGENKAPITAL .....</b>	<b>458.654</b>	<b>829.189</b>
	<hr/>	<hr/>
Hensættelse til udskudt skat .....	2.799	68.716
	<hr/>	<hr/>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>2.799</b>	<b>68.716</b>
	<hr/>	<hr/>
Kreditinstitutter .....	1.071.538	1.359.711
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....	24.000	258.143
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	850.853	1.416.097
7 Selskabsskat .....	0	0
Anden gæld .....	185.608	211.941
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	24.292	61.642
	<hr/>	<hr/>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>2.156.291</b>	<b>3.307.534</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>2.156.291</b>	<b>3.307.534</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>2.617.744</b>	<b>4.205.439</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2016	2015
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
Lønninger .....	606.003	606.137
Andre omkostninger til social sikring .....	38.529	39.427
	<u><b>644.532</b></u>	<u><b>645.564</b></u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Udviklingsomkostninger .....	458.806	434.353
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	102.399	100.316
	<u><b>561.205</b></u>	<u><b>534.669</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat.....	-65.917	99.045
Regulering af tidligere års skat.....	-38.606	-90.400
	<u><b>-104.523</b></u>	<u><b>8.645</b></u>

## NOTER

	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og varemærker samt lignende rettigheder	Udviklingsprojekter under udførelse
<b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris, primo.....	2.291.611	102.075	4.867
Tilgang i årets løb.....	0	0	249.705
Afgang i årets løb.....	0	0	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>2.291.611</b>	<b>102.075</b>	<b>254.572</b>
Af-/nedskrivninger, primo.....	-1.421.563	-102.075	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0	0	0
Årets af-/nedskrivninger.....	-458.806	0	0
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-1.880.369</b>	<b>-102.075</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>	<b>411.242</b>	<b>0</b>	<b>254.572</b>
			Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris, primo.....			521.221
Tilgang i årets løb.....			0
Afgang i årets løb.....			0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>			<b>521.221</b>
Af-/nedskrivninger, primo.....			-264.082
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....			0
Årets af-/nedskrivninger.....			-102.399
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2016</b>			<b>-366.481</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>			<b>154.740</b>

## NOTER

	1/1 2016	Overførsel	Forslag til resultat- disponering	31/12 2016
<b>6 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger .....	0	194.770	0	194.770
Overført resultat .....	704.189	-194.770	-370.535	138.884
	<u>829.189</u>	<u>0</u>	<u>-370.535</u>	<u>458.654</u>

	2016	2015
<b>7 Selskabsskat</b>		
Regulering af tidligere års skat.....	-38.606	-90.400
Overskydende skat .....	38.606	90.400
	<u>0</u>	<u>0</u>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld (netto) til pengeinstitut stor kr. 1.069.910, er der givet virksomhedspant i form af et skadesløsbrev på kr. 1.000.000 i selskabets tilgodehavender fra salg, varelager, driftsmidler og inventar samt goodwill og andre rettigheder. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 2.540.654.
